[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от 08.09.2015                                                                                      № 11

Ставрово

	О внесении дополнений в Постановление Главы поселка Ставрово от 31.10.2008 №182 «Об   установлении   должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

поселок Ставрово»

        В соответствии с Решениями Совета народных депутатов поселка Ставрово от 23.01.2015 №1/1 «О внесении   изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок  Ставрово Собинского района  Владимирской области», от 04.09.2015 № 12/56 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 03.11.2006 № 134/20 «Об утверждении структуры администрации поселка Ставрово» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Постановление Главы поселка Ставрово от 31.10.2008 №182 «Об   установлении должностей муниципальной службы администрации муниципального образования  поселок Ставрово» следующее дополнение:

1.1раздел «Высшая должность» приложения к постановлению дополнить словами «Глава администрации поселка».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с даты истечения срока полномочий Главы поселка Ставрово, избранного до принятия настоящего Постановления.
Глава поселка Ставрово                                             А.Н.Трухин